
 
 

Sito WEB, All’Albo Online 

 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI CHIUSURA DEGLI EDIFICI  

SCOLASTICI PER SEDE ELETTORALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista la circolare n. 45684 del 16 maggio 2024 ed il Decreto 35029 del 15/04/2024 della 

Prefettura di Catanzaro 

 A riscontro di notifica del Comune di Squillace n. 4592 del 27/05/2024 (Prot. int. 4053); 

 A riscontro di notifica del Comune di Amaroni n. 873 del 10/05/2024 (Prot. int. 3603); 

 A riscontro di notifica del Comune di Vallefiorita n. 1131 del 09/05/2024 (Prot. int. 3592); 

 A riscontro di notifica del Comune di Stalettì n. 10179 del 10/05/2024 (Prot. int. 3627), 

 

DISPONE 

 

- La chiusura dalle ore 13.00 del giorno 06 giugno all’intera giornata del 10 giugno dei 

seguenti plessi/edifici sedi elettorali per lo svolgimento delle elezioni del parlamento 

europeo 2024: 

1) Scuola dell’Infanzia ‘A. Levato’ Amaroni - via Indipendenza 

2) Scuola Primaria e Secondaria I Grado Vallefiorita via dello Stadio 

3) Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado Stalettì piazza Italia –via Amoruso  

 

- la chiusura dalle ore 13.00 del giorno 06 giugno all’intera giornata dell’11 giugno dei 

seguenti plessi/edifici sedi elettorali per lo svolgimento delle elezioni del parlamento 

europeo e delle elezioni amministrative comunali dell’08-09 giugno 2024: 

4) Scuola Primaria e dell’Infanzia Squillace Centro - via D. Assanti 15 

5) Scuola Secondaria I Grado Squillace Lido - via dei Feaci 

 

Le lezioni si svolgeranno regolarmente in tutti i plessi scolastici non interessati dal presente 

provvedimento. I locali di segreteria della sede Centrale saranno accessibili esclusivamente al 

personale incaricato per il necessario coordinamento delle attività scolastiche. 

 

                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Alessandro Care’ 

 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000153 - 27/05/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'


		2024-05-27T15:01:16+0200
	ALESSANDRO CARE'




